

S MARKETING OG EVENT ApS

Ravnsøvej 7
8240 Risskov

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/10/2018

Søren B. Johansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 10 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 11 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 14 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden S MARKETING OG EVENT ApS
Ravnsøvej 7
8240 Risskov

CVR-nr: 35409947
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark

CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at drive konsulentbistand og rådgivning.

Den økonomiske stilling

Bruttofrotjenesten for S. Marketing og Event ApS udgør for regnskabsåret 2017/18 kr. 893.072, mens det samlede resultat efter skat udgøre kr. 10.130.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 15.393.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/6 2018 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet yderligere betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets indtjening og konsolidering.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttoresultat | | 893.072 | 834.215 |
| Personaleomkostninger | 1 | -824.229 | -700.435 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -49.512 | -49.513 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 19.331 | 84.267 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder | 2 | 0 | -100.000 |
| Andre finansielle indtægter | 3 | 8.080 | 1 |
| Andre finansielle omkostninger | | -995 | -1.584 |
| Ordinært resultat før skat | | 26.416 | -17.316 |
| Skat af årets resultat | 4 | -16.286 | -24.288 |
| Årets resultat | | 10.130 | -41.604 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 10.130 | -41.604 |
| I alt | | 10.130 | -41.604 |

Balance 30. juni 2018

Aktiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|----------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 49.512 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 5 | 0 | 49.512 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 0 | 0 |
| Deposita | | 23.400 | 23.400 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 6 | 23.400 | 23.400 |
| Anlægsaktiver i alt | | 23.400 | 72.912 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 0 | 7.600 |
| Varer under fremstilling | | 341.795 | 170.621 |
| Varebeholdninger i alt | | 341.795 | 178.221 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 129.479 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 175.689 | 241.260 |
| Tilgodehavende skat | | 0 | 3.594 |
| Andre tilgodehavender | | 59.297 | 5.649 |
| Tilgodehavender i alt | | 364.465 | 250.503 |
| Likvide beholdninger | | 15.507 | 20.774 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 721.767 | 449.498 |
| Aktiver i alt | | 745.167 | 522.410 |

Balance 30. juni 2018

Passiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | -64.607 | -74.736 |
| Egenkapital i alt | | 15.393 | 5.264 |
| Gæld til banker | | 101.515 | 0 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 96.407 | 100.000 |
| Skyldig selskabsskat | | 40.574 | 24.288 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 491.278 | 392.858 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 729.774 | 517.146 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 729.774 | 517.146 |
| Passiver i alt | | 745.167 | 522.410 |

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

| | Registreret kapital mv. kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo | 80.000 | -74.737 | 5.263 |
| Årets resultat | 0 | 10.130 | 10.130 |
| Egenkapital, ultimo | 80.000 | -64.607 | 15.393 |

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

Noter

1. Personalemkostninger

| | 2017/18 | 2016/17 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Personalemkostninger | | |
| Løn og gager | 785.764 | 691.248 |
| Pensioner | 2.964 | 0 |
| Andre personalemkostninger | 46.573 | 2.655 |
| Andre omkostninger til social sikring | -11.072 | 6.532 |
| I alt | 824.229 | 700.435 |

Det gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede i perioden udgjorde 2 ansatte.

Der er ikke udbetalt tantieme til direktionen.

2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

| | 2017/18 | 2016/17 |
|---|----------|-----------------|
| | kr. | kr. |
| Resultat 1/7 2017 - 30/6 2018, Savvaerket Event ApS - 50% | -192.965 | -909.437 |
| Regulering til indre værdi | 192.965 | 809.437 |
| | 0 | -100.000 |

3. Andre finansielle indtægter

Samlede finansieringsindtægter på kr 8.080, vedrører mellemregning med nærtstående.

4. Skat af årets resultat

| | 2017/18 | 2016/17 |
|------------------------------------|---------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 16.286 | 24.288 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| I alt | 16.286 | 24.288 |

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i koncernskat.

5. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Andre Anlæg mv. kr. |
|-------------------------------------|--------------------------------|
| Kostpris primo | 156.971 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | 156.971 |
| Af- og nedskrivning primo | 107.459 |
| Årets afskrivning | 49.512 |
| Af- og nedskrivning ultimo | 156.971 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 |

6. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 0 |
| Tilgang | 100.000 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | 100.000 |
| Nettoopskrivninger primo | -100.000 |
| Andel i årets resultat jf. note | -192.965 |
| Regulering til indre værdi | 192.965 |
| Nettoopskrivninger ultimo | -100.000 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|-----------------------------------|------------------|--------------------|---------------------------|
| Savvaerket Event ApS | 50% | -2.004.804 | -385.929 |

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået 2 operationelle leasingaftaler med på henholdsvis 15 resterende ydelser af kr. 6.246 og 34 ydelser af kr. 5.324. Samlet forpligtelse udgør kr. 274.706 excl. moms.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ravn Finans ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber fra og med 1. juli 2012.

8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet nogen form for sikkerheder.